
Standbelegung

Kreismeisterschaft Druckluftwaffen

Schüler

am 07. & 12.04.2025 in Dresden

in den Disziplinen:

• 10 m Luftpistole (2.10)

• 10 m Luftpistole Mehrkampf (2.17)

• 10 m Luftpistole Standard (2.18)

• Luftgewehr 10 m (1.10)

• Luftgewehr 3-Stellung 10 m(1.20)

Veranstalter: Schützenkreis 5 Dresden und Umgebung e.V.

Ausrichter: PSSG zu Dresden e.V.

Wettkampfort: PSSG zu Dresden e.V.

Langebrücker Str. 10

01109 Dresden

Startzeiten: Die angegebene Startzeit ist der Wettkampfbeginn!

Kontakt zur Standbelegung: sport@ssk5.de 
Aktuelle Version: www.ssk5.de Stand: 31.03.2025



KM DLW Schüler 2025 des SSK5 
05./12.04.2025     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.10
Stand: 31.03.2025 20:40 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

7 Müller-Kuhn, Lea M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 0 0 1.10.21
13 Graßmann, Nils M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 3. 3 22 12.04.2025 10:15 1.10.20
10 Rossa, Florian M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 3. 3 23 12.04.2025 10:15 1.10.20
12 Wojcik, Theodor M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 3. 3 24 12.04.2025 10:15 1.10.20
1 Ludewig, Hanna  005304 SGi w-g Deutschenbora e.V. 3 25 12.04.2025 10:15 1.10.21

11 Wacker, Konstantin M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 3 26 12.04.2025 10:15 1.10.20
8 Neumann, Wiebke Johanna M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 3 27 12.04.2025 10:15 1.10.21
6 Köhler, Julius M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 3 28 12.04.2025 10:15 1.10.20
9 Pollak, Kai M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 3 30 12.04.2025 10:15 1.10.20
5 Klebrowski, Leon M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 3 31 12.04.2025 10:15 1.10.20
2 Gerlich, Eva  007348 Weißwasseraner SV e.V. 3 32 12.04.2025 10:15 1.10.21
3 Guder, Elise  007348 Weißwasseraner SV e.V. 3 33 12.04.2025 10:15 1.10.21
4 Höppner, Emilia  007348 Weißwasseraner SV e.V. 3 34 12.04.2025 10:15 1.10.21

Ausgedruckt wurden 13 Starts



KM DLW Schüler 2025 des SSK5 
05./12.04.2025     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.20
Stand: 31.03.2025 20:40 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

7 Müller-Kuhn, Lea M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 0 0 1.20.21
9 Pollak, Kai M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 4 28 12.04.2025 11:30 1.20.20

12 Wojcik, Theodor M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 4 30 12.04.2025 11:30 1.20.20
10 Rossa, Florian M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 4 32 12.04.2025 11:30 1.20.20
13 Graßmann, Nils M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 4 34 12.04.2025 11:30 1.20.20
4 Höppner, Emilia  007348 Weißwasseraner SV e.V. 5 28 12.04.2025 14:00 1.20.21
2 Gerlich, Eva  007348 Weißwasseraner SV e.V. 5 30 12.04.2025 14:00 1.20.21
5 Klebrowski, Leon M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 5 32 12.04.2025 14:00 1.20.20
3 Guder, Elise  007348 Weißwasseraner SV e.V. 5 34 12.04.2025 14:00 1.20.21

Ausgedruckt wurden 9 Starts



KM DLW Schüler 2025 des SSK5 
05./12.04.2025     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.10
Stand: 31.03.2025 18:17 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

30 Weigand, Tina  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 0 0 2.10.21
18 Hartmann, Luise  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 0 0 2.10.21
15 Engel, Lana M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 3. 0 0 2.10.21
29 Unger, Mo Maximilian M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 6. 0 0 2.10.20
27 Semek, Ben M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 6. 0 0 2.10.20
25 Schubert, Louis M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 6. 0 0 2.10.20
22 Meier, Tim M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 5. 0 0 2.10.20
17 Fischer, Max M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 5. 0 0 2.10.20
19 Heidrich, Ben M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 5. 0 0 2.10.20
23 Mika, Fynn Bennet M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 2 22 12.04.2025 09:00 2.10.20
32 Wolf, Pepa Jolie M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 2 23 12.04.2025 09:00 2.10.21
33 Zarach, Lena M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 1. 2 24 12.04.2025 09:00 2.10.21
21 Krampe, Konrad M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 2 25 12.04.2025 09:00 2.10.20
26 Schütze, Ben M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 2 26 12.04.2025 09:00 2.10.20
16 Fink, Stefan M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 2. 2 27 12.04.2025 09:00 2.10.20
20 Koschwitz, Lilli Sophie M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 3. 2 28 12.04.2025 09:00 2.10.21
24 Schöne, Greta M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 3. 2 29 12.04.2025 09:00 2.10.21
28 Szymanska, Nicole M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 4. 2 30 12.04.2025 09:00 2.10.21
31 Winkler, Paula M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 4. 2 31 12.04.2025 09:00 2.10.21
14 Anhuth, Ragna M  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. - 4. 2 32 12.04.2025 09:00 2.10.21

Ausgedruckt wurden 20 Starts



KM DLW Schüler 2025 des SSK5 
05./12.04.2025     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.17
Stand: 31.03.2025 18:17 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

23 Mika, Fynn Bennet  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 0 07.04.2025 2.17.20
24 Schöne, Greta  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 0 07.04.2025 2.17.21
32 Wolf, Pepa Jolie  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 0 07.04.2025 2.17.21

Ausgedruckt wurden 3 Starts



KM DLW Schüler 2025 des SSK5 
05./12.04.2025     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.18
Stand: 31.03.2025 18:17 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

23 Mika, Fynn Bennet  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 0 07.04.2025 2.18.20
24 Schöne, Greta  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 0 07.04.2025 2.18.21
32 Wolf, Pepa Jolie  005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 0 07.04.2025 2.18.21

Ausgedruckt wurden 3 Starts


